ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗЬМИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА

 АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Выборы депутатов Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края  первого созыва

РЕШЕНИЕ  № 19
13.09.2019                                                                                                                   с.Кузьминка
О    заверении   списка   кандидатов   в  депутаты
Совета    депутатов Кузьминского сельсовета

Змеиногорского   района
Алтайского   края  первого  созыва,  выдвинутых
Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия»
Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия», в соответствии  с пунктами 14.1-14.3 статьи 35 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон) и пунктами 5 и 7 статьи 160  Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 №35-ЗС, избирательная комиссия муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края   РЕШИЛА:
1. Заверить  список  кандидатов в депутаты Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» на выборах депутатов Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва по многомандатному избирательному округу, в количестве 11 человек (приложение).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения  настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в депутаты  Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва, выдвинутых Змеиногорским местным отделением Всероссийской политической партии «единая россия» на выборах депутатов Совета   депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района  Алтайского края первого созыва по многомандатному избирательному округу.
3. Разместить настоящее решение  на официальном сайте Администрации Змеиногорского района в  сети Интернет и обнародовать на информационном .стенде избирательной комиссии муниципального образования Кузьминский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края.
Председатель избирательной комиссии                                                                  Е.Н.Свиридова
Секретарь избирательной  комиссии                                                                       О.А.Куимова
	Список заверен Избирательной комиссией муниципального образования Кузьминский сельсовет  Змеиногорского района Алтайского края  13 сентября  2019 года

(решение № 19)

	Приложение к решению Конференции

Змеиногорского местного отделения

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

от "09" сентября 2019 года

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края первого созыва, выдвинутых избирательным объединением Змеиногорское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
по многомандатному избирательному округу №1
Многомандатный избирательный округ № 1:

1. Анненкова Любовь Кириловна, дата рождения 06 февраля 1974 года, место рождения – с.Саввушка .Змеиногорского района  Алтайского края, место жительства Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка

2. Беккер Андрей Андреевич , дата рождения 22 июня1967 года, место рождения - с. Никольск Змеиногорского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка
3. Васильев Виктор Владимирович, дата рождения 01 февраля 1960 года, место рождения  - с. Варшава Змеиногорского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район,с. Кузьминка
 4. Гладышева Елена Михайловна , дата рождения 04 сентября 1962 года,  место рождения -. с. Таловка Змеиногорского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка
5. Котин Валерий Викторович, дата рождения 24 октября 1978 года,    место рождения - с.Кузьминка Змеиногорского района Алтайского края, место жительства  - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка

6. Коновалова Лариса Васильевна , дата рождения 27 января 1966 года,  место рождения  - с. Кузнецова Курьинского  района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район,п.Утка
7. Павлова Анна Николаевна , дата рождения 02 июля 1982 года, место рождения  - с. Таловка Змеиногорского района Алтайского края, место жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с. Кузьминка
8. Рощупкин Александр Викторович, дата рождения 23 апреля 1969 года, место рождения  - с.Кузьминка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Кузьминка
9. Рощупкина Оксана Николаевна, дата рождения 11июня 1979 года, место рождения - с.Кузьминка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Кузьминка

10. Сухова Людмила Николаевна, дата рождения 24 мая 1958 года, место рождения – г. Рубцовск Рубцовского района Алтайского края, адрес места жительства  - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Никольск
11. Федоринов Роман Николаевич , дата рождения 29 апреля 1986 года, место рождения - с.Кузьминка Змеиногорского района Алтайского края, адрес места жительства - Алтайский край, Змеиногорский район, с.Кузьминка.